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Desenho
Zona da Abegoaria - SertãProjecto

Processo

Data

...

PLANTA TOPOGRÁFICA
Título

Topografia

Escala
1:500

Especialidade

1

Março de 2015

Jerseis de plástico

Barreira ou parede de pneus

Grades ou baias verticais

Fardos de palha

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

C10

C11

C12

C13

C14

C15

C16

Fardos de palha (2) = 240 m

Eixo do traçado


